ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  __________________                                                                               № _____
г. Приморско-Ахтарск

О повышении должностных окладов работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и муниципальных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии с пунктом 10, подпунктом 3 пункта 11 Решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 19 декабря 2012 года № 333 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», пунктом 3 раздела 2 приложения № 1 к постановлению главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 ноября 2007 года № 3377 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район   постановляет:
1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов размеры месячных должностных окладов работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников муниципальных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, установленные постановлением главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 ноября 2007 года № 3377 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 28 августа 2009 года № 1842 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений – централизованных бухгалтерий муниципального образования Приморско-Ахтарский район» и постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 18 августа 2010 года № 1444 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Приморско-Ахтарский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальнику управления делами С.С.Гагиной  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономического развития И.Г.Крят.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2013 года.
	Глава муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	Ю.Н.Пожидаев